

Integrate A/S

Gammel Gugvej 17C, 9000 Aalborg
CVR-nr. 31 87 36 65

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. juni 2025

Poul Mose Johansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Integrate A/S Gammel Gugvej 17C 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 87 36 65 Stiftet: 2. december 2008 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Ulderup Poul Mose Johansen Rasmus Olsen
Direktion	Poul Mose Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Integrate A/S er en konsulentvirksomhed, der primært arbejder med performanceforbedringer i industrielle virksomheder og servicevirksomheder i Danmark.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 220 tkr. Selskabet forventer at kunne anvende dette i forbindelse med positiv fremtidig indtjening i selskabet indenfor de kommende år.

Selskabets ledelse forventer som minimum et overskud på 800-1.000 tkr. i de kommende 4-5 år, og der er således ikke foretaget yderligere nedskrivning af det udskudte skatteaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Periodens resultat er påvirket af, at selskabet har investeret en del ressourcer på at udvikle nye produkter, ligesom der er sket ændringer i medarbejderstruktur og ydelsessammensætninger samt indkøring heraf.

Selskabet har fortsat tabt sin kapital. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet via positiv fremtidig indtjening på den løbende drift vil kunne reetablere sin kapital. Selskabets har et positivt resultat de første fem måneder af 2025, og forventer et resultat i niveauet +500 tkr. for året 2025.

Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter og finansiering kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret 2025. Årsregnskabet for 2024 er således aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.956.369	3.326.117
Personaleomkostninger	1	-3.185.965	-3.502.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	0
Driftsresultat		-289.596	-176.761
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	2	-179.966	-178.052
Resultat før skat		-469.562	-354.814
Skat af årets resultat	3	0	92.363
Årets resultat		-469.562	-262.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-469.562	-262.451
I alt		-469.562	-262.451

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		240.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	240.000	300.000
Anlægsaktiver		240.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.720	277.491
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	307.230	41.614
Udskudte skatteaktiver		220.000	220.000
Andre tilgodehavender		0	50.044
Periodeafgrænsningsposter		7.860	20.803
Tilgodehavender		911.810	609.952
Likvide beholdninger		0	403
Omsætningsaktiver		911.810	610.355
Aktiver		1.151.810	910.355

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		187.200	234.000
Overført resultat		-3.041.783	-2.619.021
Egenkapital		-2.354.583	-1.885.021
Feriepengeindefrysning		112.441	109.665
Langfristede gældsforpligtelser	6	112.441	109.665
Gæld til pengeinstitutter		1.313.242	343.506
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	18.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.216	161.455
Anden gæld		1.910.494	2.161.490
Periodeafgrænsningsposter		0	1.115
Kortfristede gældsforpligtelser		3.393.952	2.685.711
Gældsforpligtelser		3.506.393	2.795.376
Passiver		1.151.810	910.355
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	8		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	234.000	-2.619.021	-1.885.021
Forslag til resultatdisponering			-469.562	-469.562
Overførsler				
Ned- og afskrivninger		-60.000	60.000	0
Skat af egenkapitalbevægelser		13.200	-13.200	0
Egenkapital 31. december 2024	500.000	187.200	-3.041.783	-2.354.583

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6
Løn og gager	2.801.152	3.094.988
Pensioner	254.873	282.080
Andre omkostninger til social sikring	50.232	50.330
Andre personaleomkostninger	79.708	75.480
	3.185.965	3.502.878

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	179.966	178.052
	179.966	178.052

3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-92.363
	0	-92.363

4 Immaterielle anlægsaktiver	
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2024	300.000
Kostpris 31. december 2024	300.000
Årets afskrivninger	60.000
Afskrivninger 31. december 2024	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	240.000
Renter indregnet som en del af kostprisen	0

Selskabets udviklingsprojekter består af en cloud-baseret løsning til opsamling af virksomhedsdata. Løsningen består af Power Apps og Power BI, primært udviklet til virksomheder, der er i gang med målrettet at arbejde med CO2 emissioner og ESG.

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	389.620	750.919
Acontofaktureringer/acontobetalinger	-82.390	-727.450
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	307.230	23.469
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	307.230	41.614
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	0	-18.145
	307.230	23.469

6 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	112.441	0	107.368	109.665
	112.441	0	107.368	109.665

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for bankgæld på 1.313 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.720
Igangværende arbejder for fremmed regning	307.230
Færdiggjorte udviklingsprojekter	240.000

8 Oplysninger om usikkerhed ved going concern
Selskabet har tabt sin kapital. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet, via positiv fremtidig indtjening på den løbende drift, vil kunne reetablere sin kapital.
Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter og finansiering kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret 2025. Årsregnskabet for 2024 er således aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

9 Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling
<i>Udskudt skatteaktiv</i>
Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 220 tkr. Selskabet forventer at kunne anvende dette i forbindelse med positiv fremtidig indtjening i selskabet indenfor de kommende år.
Selskabets ledelse forventer som minimum et overskud på 800-1.000 tkr. i de kommende 4-5 år, og der er således ikke foretaget yderligere nedskrivning af det udskudte skatteaktiv.
